Начальнику лагеря с дневным пребыванием

                     на базе  МБОУ  г. Кургана «СОШ № 29»  Евдокимовой Т.И.
от (Ф.И.О.) _____________________________________________________,

проживающего по адресу _________________________________________

                                            заявление.

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________________________

 (дата рождения) _______________ ученика(цу) ___________________ класса  школы № __________  в лагерь

с дневным пребыванием детей на базе МБОУ «СОШ № 29»  на 1 смену (с 1 июня  по 22 июня 2023 года).

Полный возраст ребенка    ______лет________мес. (на момент подачи заявления).

Адрес проживания: _______________________________________________

Данные о родителях:

Ф.И.О. мамы (полностью): ______________________________________________________________________
Домашний адрес_______________________________________________________________________________

Контактный телефон ___________________________________________________________________________

Ф.И.О. папы (полностью): ______________________________________________________________________

Домашний адрес_______________________________________________________________________________

Контактный телефон ___________________________________________________________________________

Из лагеря ребенок (прописать) _________________________________________________________________
                                                        (будет уходить самостоятельно, будет уходить в сопровождении взрослых)

Дата ________________                              Подпись ___________________

Согласие на обработку персональных данных

Я,_______________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Зарегистрированный (-ая) по адресу: ________________________________________________________

________________________________________________________________________________________,
                                                             (адрес регистрации согласно паспорту)

паспорт серия _______№_____________выдан_____________________________________________________,

                                                                                     (орган, выдавший паспорт и дата выдачи)

В соответствии со ст. 9 ФЗ РФ от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» своей волей и в своем
интересе даю согласие на автоматизированную и неавтоматизированную обработку МБОУ города Кургана

«СОШ № 29» (оператору г. Курган, ул. С. Васильева, 7) моих персональных данных: фамилия, имя, отчество;

тип документа, удостоверяющего личность; данные документа, удостоверяющего личность; семейное,
социальное и имущественное положение; номер телефона  и  персональных данных моего ребёнка

_______________________________________________________________________________________:

                                                              (фамилия, имя, отчество, класс)
фамилия, имя, отчество; пол; дата рождения; данные свидетельства о рождении; адрес регистрации; адрес

проживания; состояние здоровья; социальное и имущественное  положение; место учебы;

антропометрические данные. Я даю согласие на использование персональных данных исключительно в

следующих целях: формирования списков воспитанников лагеря с дневным пребыванием на базе  МБОУ
«СОШ № 29» для  организации воспитательного процесса и страхования детей от несчастных случаев,

обеспечения личной безопасности, статистической,  диагностической обработки данных, а также хранение

персональных данных на бумажных и/или электронных носителях.
Настоящее согласие предоставляется на осуществление действий в отношении персональных данных,

которые необходимы для достижения указанных выше целей и для обеспечения соблюдения законов РФ и

иных нормативных правовых актов, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение

(обновление, изменение), извлечение, использование, передачу третьим лицам для осуществления действий
по обмену информацией:

А) центру бухгалтерского учета школ города Кургана;

Б) страховой компании;
В) ДСП Администрации г. Кургана.

Настоящее согласие на обработку персональных данных дается с момента его подписания на 1 месяц  и

может быть отозвано путем подачи оператору письменного заявления.
          ______________                                                                     _________________/__________________________/
                (дата)                                                                                                                      (подпись)            (расшифровка подписи)